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Angående ansökan om att få 

ledighet utöver huvudsemester 

I det nya kollektivavtalet finns det några 

saker som har ändrats jämfört med 

tidigare, vilket då reglerades på MBL-

protokoll, eller som för vissa grupper 

införts som nya bestämmelser, när det 

gäller ansökan om ledighet utöver 

huvudsemestern. 

 

Plustid 

För stationsvärdar och kundservicevärdar 

gäller att ansökan om att få ut inarbetad 

tid ska beviljas om ansökan inkommer 

18 dagar innan ledigheten. Undantag är 

om önskemål om ledighet avser 

semesterperioden juni-augusti, storhelger 

(veckan före och efter påsk och jul/nyår), 

specialevenemang (som medför utökat 

trafikutbud) eller vid tidpunkt för 

personalgemensamma aktiviteter. Om 

ansökan avser en ledighetsperiod som 

överstiger en vecka, ska ansökan vara 

inkommen minst en månad före 

ledighetens början. 

 

Tid mot tid (Tid åter) 

Ansökan om uttag av tid mot tid ska 

beviljas om ansökan inkommer 18 dagar 

före ledigheten. Undantag är om önskemål 

om ledighet avser semesterperioden juni - 

augusti, storhelger (inkl. veckan före och 

efter påsk och jul/nyår). 

Innestående tid mot tid får uppgå till 

maximalt 80 timmar per arbetstagare. 

 

Sparade semesterdagar 

Arbetstagare, som vill ta i anspråk högst 

fem sparade semesterdagar utan 

sammanhang med semesterledigheten i 

övrigt, ska meddela arbetsgivaren detta 18 

dagar i förväg.  

Förutsättningen är att man har tagit ut eller 

begärt och beviljats alla årets 

semesterdagar som du har rätt till. 

 

Stor medlemsökning av Seko 

Tunnelbanan 

I november 2025 har vi 1408 aktiva 

medlemmar samt 225 pensionärer. 

Många nya medlemmar har anslutit sig till 

Seko Tunnelbanan, och dessutom har alla 

Seko-medlemmar från f d Seko MTRF 

kommit in i vår klubb. 

Vi har en fortsatt ökning av aktiva 

medlemmar men även pensionärer. 

I slutet av 2023 hade vi 1033 aktiva 

medlemmar. I november 2024 hade vi 

ökat till 1089 aktiva medlemmar.  

En för alla och alla för en! Seko 

Tunnelbanan blir starkare och starkare! 
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Löneavdrag för fackavgift och A-

kassan 

Pga att Connecting Stockholm och 

Swedbank inte har diskuterat tidigare hur 

det blir med löneavdrag för fack- och A-

kasseavgift direkt från lönen, har Seko 

denna månad skickat inbetalningsavi för 

att betala avgiften. Detta gäller självklart 

inte för dem som har autogiro hos Seko. 

Vi diskuterar nu detta med Connecting 

Stockholm för att lösa problemet med 

löneavdrag och förhoppningsvis blir det 

löst till nästa månad. Vi återkommer med 

ytterligare information senare. 

 

Problem med uniform 

Som det är känt har vi haft problem med 
den nya CS-uniformen, dvs några problem 
med kvalitet och förseningar i leveranser. 
Nu är i alla fall jackorna på väg till oss. Vi 
har även påpekat till CS att informationen 
som står på webbshoppen att den ska 
vara öppen endast 2 gånger per år är 
felaktigt, och det strider mot 
kollektivavtalet. Seko anser att 
webbshoppen ska vara öppen så att så 
snart en anställd har tillräckligt med poäng 
ska det finnas möjlighet att beställa plagg. 
Om du behöver ytterligare plagg pga att 
det inte räcker med den tilldelningen som 
äger rum eller de plaggen blev förstörda, 
vänd dig till din chef. Cheferna ska vara 
behjälpliga. Om de inte ställer upp, 
kontakta Seko Tunnelbanan. 

 

 

Klubbmedlemsavgift för 2026 

På hemsidan kan du se hur mycket du 
betalar i medlemsavgift till Seko 
Tunnelbanan (Klubben) markerat med 
gult. Du kan även se hur mycket pengar 
som går till Seko förbundet, Seko 
Spårtrafik samt A-kassan. 

https://sekotunnelbanan.org/material-till-
olika-yrkesgrupper/ 

 

Budget och nomineringsmöte  

Vår klubb har haft ett lyckat och välbesökt 
budget- och nomineringsmöte. Vi hann 
behandla många viktiga dokument, såsom 
verksamhetsplan, aktivitetslistan budget 
för 2026 och klubbens medlemsavgift som 
kommer vara oförändrad under nästa år. 
Utöver det hanterade vi alla nomineringar, 
alla nya arbetsordningar inklusive en ny 
sektion för Kundmiljöpersonal (Klubben 
välkomnar alla nya medlemmar), 
fastställde en tidsplan för alla val som 
kommer äga rum i början av året 
(tidsplanen kommer att publiceras separat 
senare), motioner och information om 
olika aktuella förhandlingar. 

 

https://sekotunnelbanan.org/material-till-olika-yrkesgrupper/
https://sekotunnelbanan.org/material-till-olika-yrkesgrupper/
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Läs mer på vår hemsida där alla 
dokument som behandlades under mötet 
finns. 

https://sekotunnelbanan.org/2025/11/05/k
allelse-budget-och-nomineringsmote-5/ 

 

Förhandlingar 

Seko är i princip klara med 
Arbetsmiljöavtalet. Just nu sitter vi med 
CS och går igenom olika frågor såsom 
personaltransporter, placeringar samt 
tillämpningar som fanns under MTR och 
vilka av dem som ska gälla samt vilka som 
ska ändras, osv. Det gäller t ex regler för 
privatbyte, lönegrupplaceringar, 
uniformshopen, sen ankomst, ersättning 
vid utbildning på fritid mm. 

Vi förhandlar även om alla entreprenörer 
som finns eller kommer finnas inom 
tunnelbanan. 

Utöver det förhandlar vi med MTR om 
några medlemmar som har löneskulder 
och hur vi ska hantera dem. 

 

Medlems- och studieresa till Aten 
(påminnelse) – Bindande anmälan 

 

  

Seko Tunnelbanan, klubb 111 anordnar 
en studie- och medlemsresa till Aten, 
Grekland, i slutet av april/början av maj 
2026. Vi planerar att flyga från Stockholm 
onsdagen den 29 april och att åka tillbaka 
på söndagen den 3 maj. 

På programmet finns en utbildningsdag i 
bl a kollektivavtalet samt möte med olika 
fackföreningar, deltagande på 1 Maj-
demonstration i Aten, eventuellt ett besök 
till Atens tunnelbana samt andra 
sevärdheter. 

I priset ingår resan med ett handbagage 
som man lägger under stolen, hotell med 
frukost i dubbelrum för fyra nätter (om 
man önskar enkelrum betalar man själv 
mellanskillnaden). Vi bjuder alla på 
middag den första kvällen samt fika/lunch 
under kursen som ska vara ca 8 timmar 
den andra dagen. Det ingår även biljett till 
centrum från och till flygplatsen i Aten. 

Varje medlem som vill följa med betalar en 
egen avgift på 3000 kr för resan och 
resten står klubben för. Du betalar avgiften 
till plusgiro 45 62 14-6. Anmälan är 
bindande och du får inte tillbaka avgiften 
om du ställer in utan giltigt skäl. Klubben 
har några kriterier till urval som befattning, 
område, att man inte varit med på resa 
tidigare samt först till kvarn. 

https://sekotunnelbanan.org/2025/11/05/kallelse-budget-och-nomineringsmote-5/
https://sekotunnelbanan.org/2025/11/05/kallelse-budget-och-nomineringsmote-5/
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Obs! Det kommer att finnas plats för 60 
medlemmar. 

Skriv namn (fullständigt för- och efternamn 
enligt legitimation), befattning, eventuell 
bana som du arbetar vid inbetalning. Alla 
måste ha med sig giltigt svenskt nationellt 
id-kort eller pass på resan. 

Anmäl dig genom att betala, senast 
lördagen den 28 november 2025, kl. 
23.59! Vid frågor kontakta oss via 
mejl, medlemsaktivitet.klubb111@gmail.c
om. 

Mer detaljerad information till de 
medlemmar som har anmält sig, kommer 
efter den 28 november. 

Välkomna! 

 

Om den tragiska olyckan vid 

Tekniska Högskolan 

Fredagen den 14 november körde en SL-

buss in i en busshållplats och 3 personer 

dödades och 3 personer skadades 

allvarligt. Polisen har efter händelsen 

avfärdat att detta var avsiktligt. Föraren är 

nu släppt och utredningen fortsätter. 

Seko Tunnelbanan uttrycker sina 

kondoleanser till de avlidna och deras 

familjer. Vi uttrycker vårt stöd till de 

som är skadade och deras familjer 

samt bussföraren (vår kollega) som nu 

kommer att leva med de tragiska 

konsekvenserna av olyckan. 

Seko Tunnelbanan anser att utredningen 

måste gå in på djupet, angående den 

tekniska undersökningen av bussen för att 

utesluta eventuella tekniska fel samt att 

den medicinska undersökningen av 

föraren ska fullföljas. Detta för att stoppa 

alla falska rykten som pågår på internet. 

Trafikförvaltningen, SL måste göra allt så 

att en sådan olyckan inte ska upprepas. Vi 

uppmanar även Transdev att ge allt stöd 

till föraren som var inblandad i olyckan. 

Seko Tunnelbanan 

 

 

Vill du veta först om alla nyheter 

som publiceras på Seko 

Tunnelbanans hemsida? 

Prenumerera på vår hemsida för att få alla 

nyheter från Seko Tunnelbanan snabbt i 

din mail! Gå in på sekotunnelbanan.org, 

det kommer då upp ett meddelande, skriv 

din mailadress och skicka in. 

 

https://sekotunnelbanan.org/
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270 prenumeranter just nu jämfört med 52 

st för 3 månader sedan.

 

Använd helst en privat mailadress, då 

Connecting Stockholm äger våra 

mailadresser. Om du tidigare använt mtr-

mailadress, gå in och ändra den. Vill du ha 

hjälp med detta, maila oss 

till sekotunnelbanan@gmail.com eller kom 

förbi fackexpeditionen vid Gullmarsplan, 4 

tr, mellan 08.00-16.00 alla vardagar. 

Tänk även på att det är viktigt att du går in 

på Mina Sidor vid seko.se och ändrar 

kontaktuppgifterna om du har angivit 

tidigare företagets mailadress. Kolla även 

om dina andra kontaktuppgifter stämmer 

och kontrollera sist om din lön stämmer. 

Om det står en lägre lön kan det påverka 

dig negativt i t ex en konflikt som uppstår 

på arbetsmarknaden och Seko dras in i en 

strejk eller om du ska få ersättning från 

förbundet för t ex förlorad arbetsinkomst. 

 

 

 

Ca 3380 visningar varje månad. Ca 1255 

unika besökare varje månad 

 

Rapport internationellt besök 

Fredagen den 14 november fick Seko 

klubb 111 besök av en delegation från 

Greklands kommunistiska parti, KKE som 

har 21 st riksdagsledamöter i Greklands 

parlament samt 2 st EU-

parlamentsledamöter. Delegationen 

bestod bl a av KKE:s generalsekreterare 

Dimitris Koutsoumpas och Kostas 

Papadakis från partiets centralkommitté 

och ledamot i Europaparlamentet. Från 

klubbstyrelsen deltog Jannis, Sandra, 

Mojaffar, Louise, Qamar och Dilan. 

Jannis, klubbordförande, inledde med att 

välkomna gästerna till oss. Han berättade 

lite om klubbens arbete och de frågor vi 

kämpar för och hur vi arbetar kring 

kollektivavtal och liknande. Jannis tog 

också upp om vårt arbete för att samordna 

klubbar och fackliga aktivister i en 

klasskampsinriktad rörelse i Sverige, i 

mailto:sekotunnelbanan@gmail.com
http://seko.se/
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samarbete med andra fack även i andra 

länder, och initiativ kring de gemensamma 

problem som arbetarklassen står inför. 

Dimitris Koutsoumpas berättade om 

KKE:s arbete i Grekland, där de bland 

annat kämpat emot högerregeringens 

arbetarfientliga reformer. Ett viktigt 

exempel är en 13 timmars arbetsdag som 

nyligen införts. Sådana reformer skulle 

inte vara nödvändiga idag med den teknik 

som finns, som istället skulle kunna sänka 

arbetstiden avsevärt för alla. Han 

berättade också att regeringen försöker 

införa begränsningar i strejkrätten och 

andra antifackliga åtgärder, och det viktiga 

arbete som KKE gör för att motverka 

dessa attacker. 

Sedan följde en del frågor och en 

diskussion mellan mötesdeltagarna om 

olika frågor, exempelvis om hur KKE 

arbetar inom EU-parlamentet. Man 

berättade även att de sitter i EU:s 

parlamentsgrupp i transportfrågor och om 

vi vill kan de ta upp frågor som berör oss. 

Det diskuterades också vikten av ett 

internationellt samarbete mellan olika 

fackföreningar. 

 

Värva en arbetskamrat – få 

200 kronor! 

Fram till och med den 30 november 2025 

får du som Seko-medlem ett presentkort 

på Coop på 200 kronor för varje ny 

medlem du värvar till Seko. 

Så här fungerar det! 

1. Prata med en arbetskamrat om att bli 

medlem 

Kanske har du någon på jobbet som 

funderar på att gå med i Seko, kanske de 

nyanställda ännu inte blivit tillfrågade? 

2. Skriv in personen och ange dig själv 

som värvare 

Gå till Sekos inträdesansökan på 

seko.se/blimedlem. När du skriver in den 

nya medlemmen, ange dig själv som 

värvare i fältet längst ned på sidan. 

3. Använd ditt presentkort! 

Så fort den nya medlemmen betalat sin 

första avgift skickar vi ett presentkort på 

200 kronor till dig via e-post. Det finns 

ingen övre gräns för hur många du kan 

värva, det vill säga hur många presentkort 

du kan få. 

Möjligheten är öppen för samtliga 

medlemmar i Seko, med undantag för 

Seko-anställda. Medlem värvar medlem 

gäller ej vid värvning av elevmedlemmar. 
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BETALA 50 KR/MÅN DE FÖRSTA 6 

MÅNADERNA 

Du som är ny medlem i Seko betalar 50 

kr/mån det första halvåret, förutsatt att du 

tecknar dig för att betala med autogiro.  

KLICKA HÄR FÖR ATT ANMÄLA DIG 

TILL AUTOGIRO 

 

Många medlemsförmåner 

Trygghet 

Vi finns nära medlemmarna. Inom 

förbundet finns ungefär 6 000 

förtroendevalda på lokal nivå som 

dagligen hjälper medlemmar med olika 

frågor som exempelvis lönetvister, 

arbetsskaderapportering och 

uppsägningsärenden. Som medlem kan 

du även kontakta assistenter och 

rådgivare (Seko Direkt) för alla typer av 

medlemsfrågor. 

Avtalsförhandlingar 

Seko förhandlar om dina 

anställningsvillkor och om kollektivavtal på 

din arbetsplats. Seko har anställda 

ombudsmän som har till uppgift att bevaka 

branschfrågor, teckna kollektivavtal samt 

stödja förtroendevalda. Det finns också 

ombudsmän med specialkompetens i 

arbetsmiljö-, försäkrings- och 

pensionsfrågor. 

Extra pengar vid arbetslöshet 

Skulle du bli arbetslös kan du få extra 

tusenlappar varje månad tack vare 

förbundets inkomstförsäkring, som till 

skillnad från a-kassan ger ersättning för 

inkomster över 25 025 kr. Sekos 

inkomstförsäkring har – till skillnad från 

andra förbund – inget övre tak. 

Försäkringar 

Som medlem i Seko ingår automatiskt 

flera försäkringar, bland annat en 

förmånlig fritidsförsäkring. Du som blir 

medlem omfattas också av HELP 

juristförsäkring*, som ger dig privatjuridisk 

hjälp. 

Facklig utbildning 

Kunniga medlemmar ger ett starkt 

förbund. Därför satsar vi på att utbilda 

medlemmar och förtroendevalda. Alla 

Sekos utbildningar är gratis och du får 

ersättning som ungefär motsvarar din 

förlorade arbetsförtjänst.  

Ersättning vid strejk 

Som medlem får du konfliktersättning om 

din arbetsplats tas ut i strejk eller konflikt. 

Rättshjälp 

Som medlem har du möjlighet att under 

vissa förutsättningar få rättshjälp i frågor 

som har samband med eller betydelse för 

anställningen.  

https://www.seko.se/medlem2/bli-medlem/sa-betalar-du/anmalan-om-autogiro/
https://www.seko.se/medlem2/bli-medlem/sa-betalar-du/anmalan-om-autogiro/
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Medlemstidning 

Seko-tidningen följer utvecklingen inom 

Sekos branscher. Tidningen kommer ut 

med fem nummer per år. 

Information från förbundet och din 

klubb 

Du som är medlem eller förtroendevald i 

Seko får regelbundet hem information om 

förbundets verksamhet eller annan 

information som har betydelse för ditt 

medlemskap. Antingen direkt från 

förbundet eller från den region eller klubb 

du tillhör. Information skickas antingen via 

fysiska brev eller digitalt.   

Rabatter och erbjudanden via LO 

Mervärde (Seko-kortet) 

Seko-kortet är ett medlemskort för Sekos 

medlemmar, laddat med förmåner och 

rabatter, i samarbete med LO Mervärde. 

Läs mer om Seko-kortet nedan. 

* HELP juristförsäkring ingår automatiskt i 

medlemskapet (premie + 30kr/mån), 

såvida medlem ej väljer att tacka nej till 

försäkringen. 

https://www.seko.se/medlem2/medlemsfor

maner/ 

 

 

 

 

 

 

Kampen fortsätter även 

under 2026 med 

förhandlingar med det 

nya bolaget Connecting 

Stockholm, för bättre 

arbetsvillkor, löner och 

levnadsvillkor för oss 

och hela 

arbetarklassen! 

 

https://www.seko.se/medlem2/medlemsformaner/
https://www.seko.se/medlem2/medlemsformaner/

